(2016)5 号

经研究决定，对营口港务集团有限公司等十四家指定白

糖交割仓库注册的白糖仓单升贴水进行调整，从 2017/18 制

糖年度（SR1711 合约）生产的白糖开始实施。升贴水标准调

整具体如下：

1.营口港务集团有限公司：升贴水标准由 200 元/吨调

整至 90 元/吨；

2.营口北方糖业有限公司：升贴水标准由 200 元/吨调

整至 90 元/吨；

3.天津中糖华丰物流有限公司：升贴水标准由 220 元/

吨调整至 150 元/吨；

4.天津军粮城国家粮食储备库：升贴水标准由 220 元/

吨调整至 150 元/吨；

5.河北藁城国家粮食储备有限责任公司：升贴水标准由

260 元/吨调整至 240 元/吨；

6.河北永安国家粮食储备库有限公司：升贴水标准由

260 元/吨调整至 240 元/吨；

7.中粮糖业（唐山）仓储物流有限公司：升贴水标准由

210 元/吨调整至 110 元/吨；

8.中储发展股份有限公司郑州南阳寨分公司：升贴水标

准由 220 元/吨调整至 240 元/吨；

9.中糖世纪股份有限公司河南分公司：升贴水标准由

220 元/吨调整至 240 元/吨；

10.山东黄岛国家粮食储备库：升贴水标准由 190 元/吨

调整至 150 元/吨；

11.中糖世纪股份有限公司江苏分公司：升贴水标准由

200 元/吨调整至 180 元/吨；

12.平湖华瑞仓储有限公司：升贴水标准由 220 元/吨调

整至 180 元/吨；

13.中糖世纪股份有限公司湖北分公司：升贴水标准由

170 元/吨调整至 240 元/吨；

14.云南新储物流有限公司：升贴水标准由-170 元/吨调

整至-140 元/吨。

    其他指定白糖交割仓库升贴水标准不做调整，具体如下：

15.广西荣桂贸易公司： 0 元/吨；

16.广西柳州桂糖有限责任公司： 0 元/吨；

17.广西荣桂贸易公司来宾仓储分公司： 0 元/吨；

18.广西贵港桂糖储备有限公司： 0 元/吨；

19.广西黑五类物流有限公司： 0 元/吨；

20.广西北部湾弘信供应链管理有限公司： 0 元/吨；

21.广西弘信供应链管理有限公司： 0 元/吨；

22.广西来宾西江港务有限公司： 0 元/吨；

23.昆明国家粮食储备有限公司： -100 元/吨；

24.云南广大铁路物资储运有限公司：-170 元/吨；

25.佛山市华商物流有限公司：80 元/吨；

26.广东北部湾农产品批发中心有限公司：0 元/吨；

27.陕西西瑞粮食储备库有限公司：180 元/吨；

28.日照粒粒金粮油贸易有限公司：90 元/吨；

29.日照市凌云海糖业集团有限公司：90 元/吨；

30.南京铁心桥国家粮食储备库：200 元/吨。

特此通告。

                          郑州商品交易所

                              2016 年 4 月 1 日